CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nol)tJc>7cl, DE 1886

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribulçOes regimentais, nos termos da Resoluçao nO 0079193 e conforme consta
do Processo nO 000.046196-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR ROSBER NEVES ALMEIDA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure.

de 1996.

Deputado PENIEL PAC CO
Presidente em Exercfc